
Rewja^najnowszej mody letniej odbyła się w  miejscowościach kąpielowych na Florydzie (Kalifornja), gdzie pyżamy należą 
do najważniejszych strojów. Trzy „manekiny" Dokazują najnowsze kreacje mody kąpielowej.
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Kruczki amerykańskich przem ytników : 
biblja w  której przemycano morfinę.

W  miejscowości Woking, koło Londynu, odbyła się uroczystość muzułmańska. Rycina 
nasza przedstawia Muzułmanów w  czasie modlitwy. Na przednim planie mikrofon, 

w  tyle przyglądająca się ceremonji publiczność europejska.

Olbrzymi niemiecki samolot „D ox“ udaje się niebawem w  podróż etapową przez 
Azory i w yspy Bermudy do Nowego Jorku.

Wodospad Rjukanpos (125 m. wysokości) w  Norwegji, którego siłą 
wodna dostarczyć ma 800,000 kilowatów energji elektrycznej. 

Ryc. ob ok : Kruczki przemytników am .: narkotyk w  kształcie kostek 
cukru. W ten sposób chciano przemycić narkotyki wartości 5 mil. doi.

W  Neapolu przynosi się podróż­
nym aparat telefoniczny do pocią­
gu. Aparat ten łączy się z najbiż- 

szą stacją na dworcu.
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Niedawno odbyło się w  Londynie odsłonięcie pomnika słynnej su- 
frażystki angielskiej pani Pankhurst. Najciekawszem w  czasie tej uro-̂  
czystości było to, że orkiestrą policyjną dyrygowała dawna sufra- 

żystka angielska pani Ethel Smythe.
Rycina] o b o k : Spleen lordów angielskich : lord Goreli, członek Izby 
panów, w^czasie przechadzki niedzielnej w  londyńskim parku Hyde 

obwozi w  kołysce swoje dziecko.

W  czasie wyborów niemieckiej królowej Dwie miljonerki, miss Evelyn Sloan (z pra- 
piękności otrzymała 17-letnia blondyna wej strony), córka prezydenta jednego z naj- W  berlińskim „Domu prasy“ ustawiono ^dow- 
Daisy v. Freyberg (Daisy d’Ora) „błękitną w iększych koncernów samochodowych, i miss cipną rzeźbę wyobrażającą, „kaczkę dzienni- 
wstęgę piękności" za wspaniałe warkocze. Elinor Kendal, córka prez. trustu gumowego. karską".

Słynna przewódczyni korsarzy chińskich, Lai Chi San, (x ) będąca postrachem 
mórz chińskich, w  otoczeniu podwładnych jej bandytów.

Rzadka zdobycz. Schwytany w  dżunglach 
goryl, którego musiano mocno skrępować, 

aby go móc odwieść.
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Królowa belgijska zwiedzała niedawno Egipt, a"; chcąc oglądać 
napisy kazała się wywindować na szczytjtświatyni

Z kraju drapaczy chmur. Król jazzu Paweł W hitemanfkazał 
sobie zbudować fortepian, na którym mieścP się jego cała

orkiestra.

Najnowsze kreacje mody kąpielowej: w ielk i 
szal wełniany do rozścielania w  czasie kąpieli 

słonecznej.

Typ starego Mongoła, opalonego 
w  słońcu pustynnem. Ile ma lat 
niewiadomo. A le  jest zdrów jak 

ryba i wiecznie uśmiechnięty.

Murzyni wspinają się z 'ła tw ością  
na palmy kokosowe, wysokości 40 
do 50 metrów przy pomocy pasów 

skórzanych, któremi przytwierdzają 
się do pnia palmy i posuwają się 

w ten sposób w  górę.


